

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۱۰)

آیه حفظی برای ۲۴ ماه آگست سال ۲۰۲۳

یهودا ۸-۱۳

انجیل مقدس، یهودا ۸

۸ لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان نیز جسد خود را نجس می‌سازند و خداوندی را خوار می‌شمارند و بر بزرگان تهمت می‌زنند.

آیه حفظی برای ۳۱ ماه آگست سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، یهودا ۹

۹ اما میکائیل، رئیس ملائکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس منازعه می‌کرد، جرأت ننمود که حکم افترا بر او بزند بلکه گفت، خداوند تو را توبیخ فرماید.

**قرائت کلام:** لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرومائید. و لطفاً یهودا ۸-۱۳، را

بخوانید:

۸ لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان نیز جسد خود را نجس می‌سازند و خداوندی را خوار می‌شمارند و بر بزرگان تهمت می‌زنند.

۹ اما میکائیل، رئیس ملائکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس منازعه می‌کرد، جرأت ننمود که حکم افترا بر او بزند بلکه گفت، خداوند تو را توبیخ فرماید.

۱۰ لکن این اشخاص بر آنچه نمی‌دانند افترا می‌زنند و در آنچه مثل حیوان غیرناطق بالطبع فهمیده‌اند، خود را فاسد می‌سازند.

۱۱ وای بر ایشان زیرا که به راه قائلان رفته‌اند و در گمراهی بلعام بجهت اجرت غرق شده‌اند و در مشاجرت قورح هلاک گشته‌اند.

۱۲ اینها در ضیافت‌های محبتانه شما صخره‌ها هستند چون با شما شادی می‌کنند، و شبانانی که خویشان را بی‌خوف می‌پرورند و ابرهای بی‌آب از بادها رانده شده و درختان صیفی بی‌میوه، دوباره مرده و از ریشه کنده شده،

۱۳ و امواج جوشیده دریا که رسوایی خود را مثل کف بر می‌آورند و ستارگان آواره هستند که برای ایشان تاریکی ظلمت جاودانی مقرر است.

**دعا:** دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

**مقدمه:** از جلسات گذشته وارد یک بخش جدیدی از رساله یهودا شدیم.

یک جنگ روحانی در حال انجام گرفتن است. یک جنگ روحانی در داخل کلیسای مسیح برپا شده است در سرتاسر جهان، بخصوص در میان ایمانداران مسیحی ایرانی. و این جنگی است به شیوه تروریستها. و آنچه که اینگونه تروریستهای روحانی را خطرناک و کشنده می‌کند، همان چیزی است که تروریستهای اسلامی القاعده و داش را خطرناک و کشنده می‌سازد.

**اول،** مخفیانه، عمل می‌کنند. در لباس عضو کلیسا، یا کشیش و معلم، وارد می‌شوند.

**دوم،** حاضران برای تعلیمات کاذبشان، برای دروغهایشان، و بوسیله تعلیمات کاذبشان، خودشان و دیگران را برای ابدیت، به داخل جهنم بترکانند، و تکه و پاره کنند. **چون بسیاری شان واقعا فکر می‌کنند که تعلیمات کاذبشان، کاذب نیست، درست است.**

**سوم،** این تروریستهای که در کلیساها مخفی شده اند، از آن تروریستهای اسلامی داعش یا القاعده یا الشباب و یا هر چه دیگر، که در کوچه و خیابانهای شهرهای بزرگ دنیا مخفی شده اند، خطرناکتر و کشنده تراند. چون آن تروریستهای دنیوی فقط می‌توانند بدن ما را از بین ببرند. ولی این تروریستهای روحانی داخل کلیساها روح و جان انسانها را به آتش جهنم برای ابد محکوم و ملعون می‌کنند.

در این متن یهودا ۸ الی ۱۳ شما می‌توانید یک ساختار بسیار منظم را پیدا کنید. اول، کلام خدا سه تا صفت مشخصه تروریستهای مذهبی را برای باز می‌کند در آیات ۸ الی ۱۰، بعد سه نمونه مشخص

تروریستهای مذهبی را از گذشته می دهد در آیه ۱۱، و سپس پنج تشبیه از طبیعت را به ما می دهد در آیات ۱۲ و ۱۳.

گوش بدهید به کلام خدا در آیات ۸ تا آخر ۱۰:

**اولین صفت مشخصه تروریستهای مذهبی در کلیساها،** دانا در حال خواب و رویا دیدن هستند.

آیه ۸، **"لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان،"**

معلمین کاذب و پیروانشان ادعا می کنند که خواب و رویا اقتدار روحانی برای آنها بوجود می آورد. خواب و رویاهای شان را به عنوان منبعی برای دروغهایی که می خواهند بخورد مردم بدهند، اعلام می کنند. دروغهای که اسم شان را می گذارند "حقایق جدید" که ما از روح القدس دریافت کردیم.

و نیز فاسداند. آیه ۸، **"جسد خود را نجس می سازند."**

بهرحال، آیه کلام، آیه ۸ در یهودا ادامه می دهد که: **"لیکن با وجود این، همه این خواب**

**بینندگان نیز جسد خود را نجس می سازند،**

معلمین و کشیشان و مسیحیان بر گشته از حقیقت کتاب مقدس در نهایت از نظر اخلاقی فاسد اند اگر چه فساد اخلاقی شان در ابتدا بطور علنی آشکار نیست. نمی توانند جلوی امیال نفس گناهکار خودشان را بگیرند چون بر خلاف تمامی ادعاهایشان خدای راستین را نمی شناسند (۱ تسالونیکیان ۴: ۵) و تولد دوباره در مسیح را ندارند.

**دومین صفت مشخصه تروریستهای مذهبی در کلیساها،** با هر نوع اقتداری مشکل دارند. آیه ۸،

**" و خداوندی(منظور اقتدار است) را خوار می شمارند."** یعنی با اقتدار و رهبری مشکل دارند. بخصوص با اقتدار کتاب مقدس مشکل دارند. دوست دارند هر کاری را که دل شان می خواد، و یا بگذارید رنگ و لعاب روحانی بهش بزنیم، هر کاری را که بنا بر ادعای خودشان توسط روح القدس هدایت شده اند را انجام دهند.

**سومین صفت مشخصه تروریستهای مذهبی در کلیساها،** با بی حرمتی رفتار می کنند. آیه ۸، **" و**

**بر بزرگان تهمت می زنند."**

**بر بزرگان** (منظور فرشتگان هستند، حتی فرشتگان سقوط کرده) **تهمت می زنند** (دائماً مشغول نهیب زدن به شیطان و روحهای شریر هستند در حالی که کلام ادامه می دهد در آیه ۹ که) **حتی میکائیل، ریس ملانکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس منازعه می کرد، جرات نمود که حکم افترا بر او بزند،** حتی میکائیل، ریس فرشتگان، با تمامی قدرتش جرات نکرد به شیطان توهین کند و یا شیطان را نهیب زند. **بلکه گفت: "خداوند تو را توبیخ فرماید."** **لکن این اشخاص بر آنچه نمی دانند افترا می زنند** (این معلمین کاذب، این تروریستهای روحانی، دائماً مشغول جنگ روحانی و کتک و کاری با شیطان و روحهای شریر هستند).

حتی میکائیل، ریس فرشتگان مقدس خدا، از حد و مرزی که خدا برایش مشخص کرده بود فراتر نرفت و حتی به شیطان توهین نکرد و او را نهیب نزد. حالا، موضوع منازعه با شیطان درباره جسد موسی چیست؟ در تورات تثئیه ۳۴: ۵-۶ می خوانیم که: **۵ پس موسی بنده خداوند در آنجا به زمین موآب برحسب قول خداوند مرد. ۶ و او را در زمین موآب در مقابل بیتفعور، در دره دفن کرد (چه کسی دفن کرد؟)، و احدی قبر او را تا امروز ندانسته است.**

چه کسی بود که جسد موسی را در جایی که احدی ندانسته باشد دفن کرد؟ میکائیل، ریس فرشتگان. و چرا احدی نمی بایست محل دفن موسی را بداند؟ چون خدا نمی خواست آن محل به یک مقبره و زیارتگاه تبدیل شود و مردم را به بت پرستی کشاند. و این دقیقاً چیزی بود که شیطان می خواست رخ دهد و به همین دلیل با میکائیل منازعه داشت. و چگونه می شود با حملات شیطان و روحهای شریر مبارزه کرد؟ اول، به خداوند عیسی مسیح ایمان آورید تا حفاظت مسیح بر شما باشد. بدون مسیح شما هیچ نوع دفاعی در مقابل دنیای تاریکی ندارید. دوم از نمونه میکائیل پیروی کنید. او را بدستهای پدر آسمانی واگذار کنید. **"خداوند تو را توبیخ فرماید."** وارد کشتی کج گرفتن با شیطان و روحهای شریر نشوید!!

بطور خلاصه، این افراد بر طبق آیه ۱۰، **"و در آنچه مثل حیوان غیر ناطق بالطبع فهمیده اند، خود را فاسد می سازند."** این معلمین کاذب بر خلاف تمامی ادعاهایشان، مانند حیوانات غیر ناطق هستند و مانند حیوانات فقط از روی غریزه خود عمل می کنند بدون آنکه حقیقت خدا را بفهمند و در نهایت خود و دیگران را فاسد و نابود می سازند. از گوش دادن به آنها دوری کنید!